
Zarząd Powiatu          

Tarnobrzeskiego 

 

Uchwała Nr 1/2/2021 

 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów w ramach powiatowego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Tarnobrzeski.  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym         

(Dz.U.2020.920) oraz Uchwały Nr VI/43/2015 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 21 maja 2015 r.  

w sprawie powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół i placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Tarnobrzeski zmienionej uchwałą Nr 

XVIII/139/2020 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 5 sierpnia 2020 r., uchwala się co następuje : 

 

§ 1. 

 

1. Przyznaje się w roku szkolnym 2020/2021 stypendia dla uczniów w ramach powiatowego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół i placówek oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Tarnobrzeski w wysokości 100 zł. (sto złotych) 

miesięcznie, przez okres od stycznia do czerwca 2021 roku.   

2. Wykaz uczniów, którym przyznano stypendium stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Sudoł Jerzy…………………………........................ 

2. Rożek Jacek……..……………………..................... 

3. Gruszka Wojciech……………………………………… 

4. Grzegorzek Marian.…….…………………............. 

5. Ożga Marek…….………………………………………… 

 



      Załącznik   

      do Uchwały Nr 1/2/2021  

      Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego   

      z dnia 11 stycznia 2021 roku.   

Wykaz uczniów, którym przyznano miesięczne stypendium Powiatu Tarnobrzeskiego                   

w ramach Powiatowego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół                      

i Placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Tarnobrzeski. Rok szkolny 

2020/2021. 

 

Lp. Nazwisko i imię   Szkoła/placówka     

1. Bednarz Natalia  Zespół Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach  

2. Czernikowski Artur  Zespół Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach  

3. Głowacki Adrian  Zespół Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie 

4.  Khrumalo Oleksandr  Zespół Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach  

5. Kopeć Nikodem  Zespół Szkół Nr 1 w Nowej Dębie    

6. Krelska Julia   Zespół Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie 

7.  Łuc Kacper   Zespół Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie 

8.  Macioszek Kacper  Zespół Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach   

9. Mazgaj Paulina  Zespół Szkół Nr 1 w Nowej Dębie   

10. Noetzel Sylwia  Zespół Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie 

11. Osowski Filip   Zespół Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach   

12. Pasek Martyna  Zespół Szkół Nr 1 w Nowej Dębie    

13. Płaza Patrycja   Zespół Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie 

14. Rozmus Julia   Zespół Szkół Nr 1 w Nowej Dębie    

15. Stachula Weronika  Zespół Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach   

16. Susulovskyj Bohdan  Zespół Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach   

17. Szczęch Bartłomiej  Zespół Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie 

18. Trawińska Natalia  Zespół Szkół Nr 1 w Nowej Dębie   

19. Wąs Marcin   Zespół Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie 

20. Ziomek Robert  Zespół Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach  

21. Zomerfeld Mateusz  Zespół Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie

     


